АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 августа 2017 года                                                                                                 № 44

О присвоении адреса домовладениям
на территории СНТ «Солдырь»
      Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить ранее учтенным  домовладениям следующие адреса:

	Местоположение
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение №2
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная,  домовладение №3
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение №4
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. домовладение, №5
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №6
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №7
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная,
домовладение  №8
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №9
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №10
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №11

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №12
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №13
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №14
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №15
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №16
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №17
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №18
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №19
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №20
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Центральная, домовладение  №21
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №1
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №3
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №4
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №5
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №6
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №7
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №8
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №9

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №10
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №11
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение №12
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №13
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №14
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №15
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №16
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №17
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №18
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная,  домовладение №19
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №20
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №21
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №22
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №23
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №24
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение №25
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №27
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №28

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №29
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №30
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №31
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №32
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №34
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №36
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение №37
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №38
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №40
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная,  домовладение №41
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная,  домовладение №42
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №44
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №45
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №46
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №47
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение №49
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Приозерная, домовладение  №50
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №2

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая,
домовладение  №4
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №5
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №6
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №7
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №8
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №9
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №10
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №11
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №12
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №17
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №18
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №20
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №21
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №22
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №25
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №29
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Сосновая, домовладение  №30
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №1

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №2
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №3
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №4
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №5
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №6
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №7
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №8
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение №9
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №10
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №11
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №12
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №15
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №17
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №18
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №18а
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №20
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №21
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №22

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №23
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №24
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №25
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №26
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №27
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение №28
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №29
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №30
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №31
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №32
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №33
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №34
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №35
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №36
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Луговая, домовладение  №37
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №1
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №2
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №3

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №4
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №5
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №7
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №9
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение №10
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №11
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №13
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №14
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №15
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение №16
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №17
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №18
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №19
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение №21
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №22
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №24
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение №25
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №26

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №27
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №28
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №31
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №33
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №34
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №35
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №36
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Светлая, домовладение  №37
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №3
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №4
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №5
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №6
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №7
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №9
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №10
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №12
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №13
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №14

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №15
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение №16
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №18
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №19
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №20
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №21
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №22
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №23
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №24
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение №25
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение №27
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение №28
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №29
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №30
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №32
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №33
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь», ул. Родниковая, домовладение  №34
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение  №1

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение №2
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение  №4
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение №5
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение  №6
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение  №7
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение №8
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение №9
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение  №11
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение  №12
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение  №13
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение  №15
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение №16
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение  №18
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение  №19
Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Солдырь» ул.  Лесная, домовладение  №20

Глава муниципального образования «Адамское»                                     К.С. Растегаев